
 

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej Okręg Małopolski 
31-532 Kraków, ul. Grzegórzecka 45-47 

tel/fax (0-12) 421-76-59, e-mail: malopolska@zhr.pl, www.malopolska.zhr.pl 

Uchwała nr 52/XVI 

Zarządu Okręgu Małopolskiego ZHR 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie: kasacji środków z majątku Okręgu Małopolskiego ZHR 

 

Na podstawie § 9 ust.8 lit. d „Regulaminu Okręgu ZHR” Zarząd Okręgu Małopolskiego 

ZHR uchwala, co następuje: 

 

§1 

Po przeprowadzonym postępowaniu wyjaśniającym, Zarząd Okręgu Małopolskiego ZHR 

postanawia dokonać kasacji salda należącego do Maszoperia Namorzyny o wartości 2 040,82 

zł  (słownie: dwa tysiące czterdzieści zł + 82/100). Należnym podatkiem obciąża się Małopolską 

Chorągiew Harcerzy. 

 

§2 

Po przeprowadzonym postępowaniu wyjaśniającym, Zarząd Okręgu Małopolskiego ZHR 

postanawia dokonać kasacji części salda należącego do Szczepu Wagabundy o wartości  

3 308,88 zł  (słownie: trzy tysiące trzysta osiem zł + 88/100). Należnym podatkiem obciąża się 

Szczep Wagabundy. 

 

§3 

Po przeprowadzonym postępowaniu wyjaśniającym, Zarząd Okręgu Małopolskiego ZHR 

postanawia dokonać umorzenia zobowiązania Karoliny Joniec z 2011 roku w wysokości  

3 673,24 zł  (słownie: trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt trzy zł + 24/100).  

Należnym podatkiem obciąża się Małopolską Chorągiew Harcerek. 

 

§4 

Po przeprowadzonym postępowaniu wyjaśniającym, Zarząd Okręgu Małopolskiego ZHR 

postanawia dokonać kasacji salda należącego do Szczepu Puszcza Kraków o wartości 808,51 zł  

(słownie: osiemset osiem zł + 51/100). Należnym podatkiem obciąża się Szczep Puszcza 

Kraków. 

mailto:malopolska@zhr.pl


 

 

 

§5 

Wykonanie uchwały poleca się Skarbnikowi Zarządu. 

 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


